
 

 

 

 

Sastamalan Ruokapiirin tavoitteena on lisätä lähiruoan ja luomun käyttöä sekä 

saatavuutta. Ruokapiirin tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa, vaan välittää tuoretta, 

terveellistä ja puhdasta ruokaa, ilman ylimääräisiä välikäsiä. 

 

Liittyminen Ruokapiiriin voi liittyä kuka tahansa: liittyminen ei maksa mitään eikä velvoita  

   ostamaan.  Liittyminen tapahtuu lähettämällä omat yhteystietonsa (nimi,   

   sähköpostiosoite ja  puhelinnumero) sähköpostilla      

   sastamalanruokapiiri@gmail.com. 

Tilaaminen  Ruokapiirin jäsenille lähetetään vähintään kerran kuukaudessa tiedote   

   tilattavista tuotteista sähköpostilla. Valikoima vaihtelee tuotteiden    

   saatavuuden mukaan. Tuotteet saa tilattua yhdellä sähköpostiviestillä ja   

   ne maksetaan käteisellä suoraan tuottajalle  jakelutapahtumassa. Poikkeavista  

   tilaustavoista ilmoitamme erikseen jakelutiedotteessa. 

Jakelu   Jakelupaikkana Ruokapiiri saa käyttää ammattikoulun Ravintola Wareliusta,  

   Vexve  Areenalla (Ratakatu 5, 38210 Sastamala). Seuraavat jakelutapahtumat  

   ovat 26.6., 31.7. ja 28.8. klo 17-18.  

Ammattikoulu Koulun tilat ja opiskelijoiden yhteistyö antavat toiminnalle paljon    

   mahdollisuuksia. Opiskelijat voivat mm. leipoa tai tehdä ruokia tilauksesta tai  

   olla mukana kehittämässä ruokapiirin toimintaa.  

Tuottajat  Paikalliset tuottajat voivat tarjota tuotteitaan myytäväksi Ruokapiirille ilman  

   välityspalkkiota ja Ruokapiiri voi toimia myös pientenkin erien    

   tiedotuskanavana. Esimerkiksi maitotila voi ilmoittaa piirin kautta tilansa   

   maidon ostoajat, marjastaja voi ottaa varauksia metsämarjoista ja isosta   

   kalasaaliista pääsee eroon hetkessä tiedottamalla siitä ruokapiiriläisille. Myös  

   tieto esim. riistan, sienten sekä kotipuutarhan ylimääräisten omenien ja   

   marjojen saatavuudesta välitetään tarvittaessa nopeasti eteenpäin. 
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Sastamalan Ruokapiirin tuottajat: 
 
Ammattikoulun catering-opiskelijat 

 Leivonnaisia ja valmiita ruokia tilauksesta 
Arkkilan luomutila, Mouhijärvi 

 Oman tilan viljat jauhetaan Häijään myllyssä ruokapiirille 
Einetär, Tottijärvi     http://www.einetar.fi/ 

 Luomuituja, luomusalaatinkastikkeita sekä valmissalaatteja 
Hakunin tila, Huittinen 

 Ruskeita vapaan kanan munia, keittoherneitä 
Jukan Kotiliha, Punkalaidun 

 Luomunaudan- ja luomusianlihaa sekä -lihatuotteita 
Juvelan luomutila, Kaukola 

 Avomaalla kasvatetut maustekasvit, hilloja 
Kantolopen tila, Stormi    http://www.kantolopentila.com/ 

 Puutarhavadelmaa, yrttien ja vihannesten taimet, kauden vihanneksia, valkosipulia 
Korventaustan tila, Keikyä   http://www.korventaustantila.net/ 

 Highland cattle -naudanlihaa ja -lihatuotteita (Ylämaannauta) 
Kotileipomo Jokiranta, Myllymaa 

 Lisäaineettomat leivät, limput, kakot, sämpylät sekä makeita leivonnaisia 
Kukkamäen kuttutila, Hämeenkyrö    

 Vuohituotteita: juusto, fudge, taljat, sarvityöt 
Kurjen tila, Kämmäkkä 

 Kauden vihanneksia ja juureksia 
Lampisen luomutila, Ikaalinen   http://lampisenluomutila.blogspot.fi/ 

 Laaja valikoima luomuviljatuotteita 
Linnainmaan lammastila, Sammaljoki 

 Keväällä lampaan lihaa tilauksesta, syksyllä hunajaa 
Luomulaatikko, Tampere    http://www.luomulaatikko.fi/ 

 Laaja valikoima luomutuotteita   
Markkinamaan luomutila, Tyrväänkylä 

 Tilamaitoa (maito ei luomua) 
Mattilan Marjatila, Huittinen   http://www.mattilanmarjatila.com/ 

 Mansikkaa, tarhahernettä, vadelmaa, varhaisperunaa, limonadeja, kuohujuomaa, mehuja ja viinejä 
Metsälaurilan tila, Villilä  

 Perinteisesti tuotettuja kananmunia 
Ojalan tila, Keikyä     http://www.ojalantila.fi/ 

 Highland cattle -naudanlihaa ja -lihatuotteita (Ylämaannauta) 
Siuron kanala, Nokia    https://www.facebook.com/SiuronKanala 

 Vapaan kanan munia pientuottajalta 
Tannisen Chilinen, Pirkkala   http://www.tannisenchilinen.fi/ 

 Lisä- ja säilöntäaineettomia chilikaistikkeita 
Utun Talli, Vesilahti    http://www.utuntalli.fi/ 

 Viiriäisen munia 
Virtasen luomutila, Mouhijärvi 

 Perunaa ja juureksia, kylmäpuristettua rypsiöljyä, keittoherneitä 
Yrjölän Marjatila, Mahnala   http://www.yrjolanmarjatila.fi/ 

 Juureksia, omenoita, hilloja, ketsuppia, mehuja 

 Pakasteena: mansikoita, vadelmia, papuja, sokerimaissia, gelatoa  
 
Vakituisten tuottajien lisäksi on valikoimassa mukana vaihtelevasti mm.  

 Dammenbergin suklaatehdas, Tampere (käsintehtyjä suklaatuotteita) 

 Allegro Suomi (kotimaiset pyykinpesuaineet)   

 Sysmän Luomuherkku (elintarvikkeita luomuviljasta)  

 Ole Hyvä Luonnontuote (kotimaisia ja ekologisia pesuaineita)  

 Varpeen hunaja, Kaukola (hunajaa) 

 Peevon tila, Keikyä (vuohenmaitokosmetiikkatuotteita) 


